桐君阁发〔2016〕78 号              签发人：袁永红

关于贾强同志参加集团公司干部轮训的通知

各公司、部（室）：

根据工作需要，经研究决定：

贾强同志参加集团公司第十三期干部轮训，轮训期半年，

不再担任德阳荣升药业有限公司副总经理职务。

该同志的工作由德阳荣升药业公司自行调整安排，其工作

交接由德阳荣升董事长刘茂同志负责监交，在本文下发后一周

内交接完毕。

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 3 月 4 日

抄送：集团公司人事处，德阳荣升

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2016 年 3 月 4 日印发

拟稿：陈良梅                      核稿：黄星明